ATO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

PORTARIA Nº 029/2024, DE 08 DE JANEIRO DE 2024

O(A)  SR.(A)   ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA,  ordenador(a)  de  despesas  do(a)
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, no uso de suas atribuições que lhe
confere a legislação vigente  e de acordo com o previsto no art.  117 da Lei nº
14.133/21, e legislação correlata, RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar,  CLEITON SILVA  RODRIGUES,  para  acompanhar  e  fiscalizar  a
execução e o adequado cumprimento das cláusulas estabelecidas no Contrato nº
202411210002, celebrado entre a(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ}
e LL VILAS EVENTOS LTDA.

Art. 2º - - Esta Portaria entra em vigor na data deste termo e terá vigência até o
vencimento do contrato e de sua garantia, quando houver.

Ipixuna do Pará/PA, 21 de novembro de 2024.

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

		2024-11-22T15:48:51-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249